PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17.01.2022
	№
	23

Об утверждении состава

межведомственной комиссии по работе

с предприятиями, имеющими задолженность

по уплате налогов, сборов и платежей

во внебюджетные фонды, контролю

за исполнением трудового законодательства

в части своевременности и полноты выплаты

заработной платы

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по работе с предприятиями, имеющими задолженность по уплате налогов, сборов и платежей во внебюджетные фонды, контролю за исполнением трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы в следующем составе:
Востротин Д. С.
- заместитель главы Снежинского городского округа,

                               председатель комиссии

Степанов С. В.
- заместитель начальника Межрайонной инспекции

                               Федеральной налоговой службы № 20 по Челябинской

                               области, заместитель председателя комиссии

                               (по согласованию)

 члены комиссии:

Блинов  Г. А.
- начальник Снежинского отдела Управления Росреестра

                               по Челябинской области (по согласованию)

Вшивков М. А.     - главный государственный инспектор труда

                              Государственной инспекции труда в Челябинской

                              области (по согласованию)

Дубровская И. В. - председатель Снежинской городской организации

                                Российского профсоюза работников атомной

                                энергетики и промышленности (по согласованию)

Артамонова О. М. - главный специалист отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей администрации города Снежинска

2

Куреннова Н. А.
- начальник отдела – старший судебный пристав  Снежинского городского отдела судебных приставов (по согласованию)

Кононова Е. А.
- главный специалист – уполномоченный филиала № 9

Государственного учреждения – Челябинского

регионального отделения Фонда социального

страхования Российской Федерации (по согласованию)

Печеркина Ю. С.  - главный специалист отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей администрации города Снежинска,

секретарь комиссии

Кузьмин А. В.
- начальник юридического отдела администрации

          города Снежинска

Смирнов С. П.      - общественный представитель Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Челябинской области на территории Снежинского городского округа (по согласованию)
Степанова О. А.
- директор Областного казенного учреждения Центр

занятости населения города Снежинска

(по согласованию)

Процкий А. В.      -  оперуполномоченный ГЭБиПК Отдела

                               МВД России по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области

(по согласованию)

Мохирев Е. А.
- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Снежинске Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

Тоболяков С. Н.
- заместитель председателя муниципального казенного

учреждения «Комитет по управлению имуществом

города Снежинска» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 03.03.2021 № 258.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                              И. И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
Снежинского

городского округа

Д. С. Востротин

Начальник юридического отдела

А. В. Кузьмин
администрации города Снежинска

Рассылка:

в дело - 2 экз.

членам комиссии - 15 экз.

Ю.С. Печеркина, 37970

главный специалист отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей